H LUM
H LUM je visoko učinkovita in zanesljiva high bay LED svetilka, primerna za visoke
namestitve. Je popolna rešitev za distribucijske centre, proizvodne objekte, skladišča
ali športne dvorane, kjer sta visoka osvetljenost in minimalno vzdrževanje bistvenega
pomena. Svetilka H LUM je izdelana iz eloksiranega ekstrudiranega aluminija, ki
razprši toploto, LED notranjost pa ohranja hladno, kar podaljša življenjsko dobo
svetilke.
GLAVNE LASTNOSTI

 cd/klm
Gamma Angles
H LUM MONTAŽNI PRIBOR
Montaža na strop Montaža na jekleno žico Direktna montaža
PREMIUM
STANDARD
Artikel ** LED Moč [W] Svetlobni
tok [lm]*
Izkoristek
[lm/W]* Možne optike Tip
svetilke Upravljanje
Število
svetilk na
varovalko
Dodatne možnosti
H LUM PR.198.060._ _ _ 198 60 8740 Do 146 000, 010, 111 H LUM
360 DALI, Programabilno < 12 Senzor gibanja MD16
H LUM PR.198.075._ _ _ 198 75 10.800 Do 144 000, 010, 111 H LUM
360 DALI, Programabilno < 12 Senzor gibanja MD16
H LUM PR.198.100._ _ _ 198 100 13.900 Do 139 000, 010, 111 H LUM
360 DALI, Programabilno < 12 Senzor gibanja MD16
H LUM PR.288.095._ _ _ 288 95 13.800 Do 146 000, 010, 111 H LUM
460 DALI, Programabilno < 8 Modul zasilne razsvetljave
1 / 3 h; Senzor gibanja MD16
H LUM PR.288.110._ _ _ 288 110 15.800 Do 144 000, 010, 111 H LUM
460 DALI, Programabilno < 8 Modul zasilne razsvetljave
1 / 3 h; Senzor gibanja MD16
H LUM PR.288.135._ _ _ 288 135 19.500 Do 145 000, 010, 111 H LUM
460 DALI, Programabilno < 8 Modul zasilne razsvetljave
1 / 3 h; Senzor gibanja MD16
H LUM PR.396.130._ _ _ 396 130 19.300 Do 149 000, 010, 111 H LUM
590 DALI, Programabilno < 4 Senzor gibanja MD16
H LUM PR.396.150._ _ _ 396 150 21.600 Do 144 000, 010, 111 H LUM
590 DALI, Programabilno < 4 Senzor gibanja MD16
H LUM PR.396.180._ _ _ 396 180 26.600 Do 148 000, 010, 111 H LUM
590 DALI, Programabilno < 4 Senzor gibanja MD16
H LUM PR.576.170._ _ _ 576 170 25.100 Do 148 000, 010, 111 H LUM
800 DALI, Programabilno < 6 Senzor gibanja MD16
H LUM PR.576.220._ _ _ 576 220 32.500 Do 148 000, 010, 111 H LUM
800 DALI, Programabilno < 6 Senzor gibanja MD16
H LUM PR.576.260._ _ _ 576 260 38.720 Do 149 000, 010, 111 H LUM
800 DALI, Programabilno < 6 Senzor gibanja MD16
*odvisen od CCT & CRI
**produktna koda označena z ._ _ _, označuje razpoložljivo optiko za model luči
Zadnji veljavni podatki so na voljo na spletni strani www.lumenia.com.
VARIACIJE IZDELKOV
Artikel ** LED Moč [W] Svetlobni
tok [lm]*
Izkoristek
[lm/W]* Možne optike Tip
svetilke Upravljanje
Število
svetilk na
varovalko
Dodatne možnosti
H LUM ST.198.120._ _ _ 198 120 16.000 Do 133 000, 010, 111 H LUM
360 DALI, Programabilno < 12 Senzor gibanja MD16
H LUM ST.288.150._ _ _ 288 150 21.400 Do 143 000, 010, 111 H LUM
460 DALI, Programabilno < 8 Modul zasilne razsvetljave
1 / 3 h; Senzor gibanja MD16
H LUM ST.396.220._ _ _ 396 220 31.400 Do 143 000, 010, 111 H LUM
590 DALI, Programabilno < 4 Senzor gibanja MD16
H LUM ST.576.290._ _ _ 576 290 42.100 Do 145 000, 010, 111 H LUM
800 DALI, Programabilno < 6 Senzor gibanja MD16
(s priključnim konektorjem ali uvodnico)
*odvisen od CCT & CRI
**produktna koda označena z ._ _ _, označuje razpoložljivo optiko za model luči